证券代码：002601        证券简称：龙佰集团       公告编号：2022-134

龙佰集团股份有限公司

关于出售子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、出售子公司股权概述

龙佰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 26 日召开的第七

届董事会第四十二次会议、第七届监事会第四十三次会议审议通过了《关于出售

子公司股权暨关联交易的议案》。

为进一步聚焦主业，提升专业化经营水平，公司拟将持有的焦作市示范区亿

利小额贷款有限公司（以下简称“亿利小贷”）的 54.40%股权（对应 10,880 万元

人民币出资额）转让给焦作鼎捷机电安装有限公司（以下简称“焦作鼎捷”），转

让价格为 11,750.40 万元人民币。同时亿利小贷其他股东拟向焦作鼎捷转让其所

持有的亿利小贷全部股权，其中：彭峰先生拟转让所持有的 4.00%的股权（对应

800 万元人民币出资额），转让价格为 864.00 万元人民币；雷大钢先生拟转让所

持有的 3.60%的股权（对应 720 万元人民币出资额），转让价格为 777.60 万元人

民币；冯军先生拟转让其所持有的 3.40%的股权（对应 680 万元人民币出资额），

转让价格为 734.40 万元人民币；郭良坡先生拟转让其所持有的 2.60%的股权（对

应 520 万元人民币出资额），转让价格 561.60 万元人民币；徐令彦女士拟转让

其所持有的 2.00%的股权（对应 400 万元人民币出资额），转让价格为 432.00

万元人民币。公司及其他股东放弃亿利小贷股东转让股权的优先购买权。本次股

权转让完成后，焦作鼎捷将持有亿利小贷 70.00%的股权，公司将持有亿利小贷

30.00%的股权，公司不再将亿利小贷纳入合并报表范围。以上具体内容详见公司

于 2022 年 8 月 27 日披露于指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

二、出售子公司股权的进展情况

近日，亿利小贷完成了相关工商变更登记手续，取得了焦作市市场监督管理

局换发的营业执照，本次变更后，焦作鼎捷持有亿利小贷 70.00%的股权，公司

持有亿利小贷 30.00%的股权，公司不再将亿利小贷纳入公司合并报表范围。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

龙佰集团股份有限公司董事会

2022 年 9 月 23 日

	龙佰集团股份有限公司
	关于出售子公司股权的进展公告
	一、出售子公司股权概述
	龙佰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月26日召开的第七届董事会第四十二次会议、第七届监事会第四十三次会议审议通过了《关于出售子公司股权暨关联交易的议案》。
	为进一步聚焦主业，提升专业化经营水平，公司拟将持有的焦作市示范区亿利小额贷款有限公司（以下简称“亿利小贷”）的54.40%股权（对应10,880万元人民币出资额）转让给焦作鼎捷机电安装有限公司（以下简称“焦作鼎捷”），转让价格为11,750.40万元人民币。同时亿利小贷其他股东拟向焦作鼎捷转让其所持有的亿利小贷全部股权，其中：彭峰先生拟转让所持有的4.00%的股权（对应800万元人民币出资额），转让价格为864.00万元人民币；雷大钢先生拟转让所持有的3.60%的股权（对应720万元人民币出资额）...
	二、出售子公司股权的进展情况
	近日，亿利小贷完成了相关工商变更登记手续，取得了焦作市市场监督管理局换发的营业执照，本次变更后，焦作鼎捷持有亿利小贷70.00%的股权，公司持有亿利小贷30.00%的股权，公司不再将亿利小贷纳入公司合并报表范围。
	敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
	特此公告。
	龙佰集团股份有限公司董事会
	2022年9月23日